
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

19 червня 2024 року                             с-ще Слобожанське                                            № 575 

 

Про уповноваження КП «Комунальник» 

збирати, перевозити та здійснювати 

захоронення побутових відходів Лиманського, 

Геніївського, Нижньобишкинського, 

Шелудьківського старостинських округів 

Слобожанської селищної територіальної 

громади   

 

На виконання власних повноважень, зазначених у   підпункті  6 пункту «а» статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 33 Закону України «Про управління 

відходами», Правил надання послуги з управління побутовими відходами, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України  від 08.08.2023 № 835, Закону України «Про 

житлово-комунальні послуги», враховуючи  КП «Зміїв-сервіс» від 31.05.2024 № 433 про 

припинення надання послуг з управління/поводження з побутовими відходами з 01.06.2024 

року на території  Лиманського, Геніївського, Нижньобишкинського, Шелудьківського 
старостинських округів Слобожанської селищної територіальної громади, для недопущення 

виникнення ситуації з небезпечними наслідками для стану санітарного  та епідемічного 

благополуччя населення та навколишнього природного середовища, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Уповноважити комунальне підприємство «Комунальник» збирати, перевозити та 

здійснювати захоронення побутових відходів Лиманського, Геніївського, 

Нижньобишкинського, Шелудьківського старостинських округів Слобожанської селищної 

територіальної громади  на період до визначення надавача послуг відповідно до вимог 

чинного законодавства України. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Миколу ДУБНЮКА. 

 

 

 

Слобожанський  селищний  голова                                                                                     Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 



 
 

 


